<sup>8)</sup> Cfr. C. O. Mueller, Aegineticorum liber. Berl. 1817 p. 30.

videtur uberius exposita esse, a Theochresto et Acesandro, de quibus modo diximus. Aeginae simili atque Anaphae modo incolae memoriam Argonautarum videntur retinuisse: mos enim erat, ut iuvenes, cum amphoras aqua repletas humeris portarent, certatim current, quod illos idem fecisse, cum aquarentur, fabula erat.<sup>1)</sup> Ab Aegina Cecropiam terram, Aulidem, alias Opuntiorum Locrorum urbes, dum ex altera parte Euboeam conspiciunt, praetervecti Argonautae tandem ad Pagasaeas actas redeunt (IV, 1776—1779). Iam ad finem itineris pervenimus.

Restat, ut singulos locos colligam, ubi Apolonius res ad geographiam pertinentes commemorat. Ut a Graecia incipiamus, Thessaliam poeta vocat Haemoniam, *Αἰμονίην* (II, 506, III, 1089, IV, 998, 1032)<sup>2)</sup>, atque incolas eius *Αἰμονιῆας* (II, 509; IV, 1073); situm huius terrae diserte describit (III, 1084 sqq.): esse eam altis montibus circumclusam, sicut Herodotus<sup>3)</sup> quoque prodit, abundare gregibus pecudum, multas urbes in ea esse; fluvii commemorantur Peneus, cuius ab ripis Apollo Cyrenen nympham rapuit (II, 502 sqq.), Apidanus (II, 517), Amyrus, ad quem Laccerea, Coronidis patria, sita erat (IV, 614 sq.); Tricca<sup>4)</sup> natus erat Deimachus heros (II, 957), cuius filii Deileon, Autolyeus, Phlogius Sinopen condiderunt.<sup>5)</sup> Prope Phthiam erat campus Athamantius, aequae atque Othrys mons, opimum gregibus pascuum.<sup>6)</sup> — A Thesalia ad meridiem vergebant Dryopes<sup>7)</sup> Oetam accolentes, e quibus Hercules Hylan Theodamantis filium rapuit (I, 1211 sqq.). — Thebae Ogygiae, quam urbem Amphion et Zethus olim aedificaverant (I, 736 sqq.), Cadmus draconem Aonium, Martii fontis custodem, interfecit (III, 1177 sqq.)<sup>8)</sup>, cuius dentes Iason rursus Aetae iussu apud Colchos sevit. — In Attica erat

1) Cfr. Apollod. I, 9, 26, 6.

2) Strab. 443 sq. — Steph. Byz. v. *Αἰμονία*. — schol. Ap. Rh. II, 504; III, 1090; IV, 1000.

3) VII, 129. — cfr. schol. Ap. Rh. III, 1085.

4) Strab. 327, 360, 374, 437 sq.

5) Cfr. supra p. 65.

6) II, 516 sq. cfr. schol. Ap. Rh. II, 513.

7) Strab. 321, 373, 434, 586. — Steph. Byz. v. *Δρυόπη* — schol. Ap. Rh. I, 1212.

8) Cfr. schol. ad h. l.

Ilissus fluuius eo nobilis, quod ab eius ripis Boreas Orithyiam abduxit (I, 215).<sup>1)</sup> — Ephyra, quo nomine Corinthus antiquissimis temporibus vocata esse dicitur, Bacchiadae colonos in Phaeacum terram mittunt (IV, 1210).<sup>2)</sup> — Arcades Apidanenses poeta iam illis temporibus fuisse tradit, quibus luna nondum erat (IV, 266): eos igitur esse omnium Graecorum antiquissimos: quae fabula ab auctoribus satis multis videtur tractata esse.<sup>3)</sup> In Arcadia erant Lampeae<sup>4)</sup> Erymanthique<sup>5)</sup> saltus (I, 127) et lacus Stymphalius<sup>6)</sup> ob Herculis labores clarissimi (II, 1055); Maenalus<sup>7)</sup> quoque mons feris plenus videtur fuisse (I, 168, 770). — Nunc ad insulas recensendas transeamus. Strophades<sup>8)</sup>, antea Plotas dictas, a verbo *στρέφειν* nomen accepisse poeta narrat, propterea quod Boreadae, cum Harpyias persecuti essent, illinc reverterentur (II, 296 sq.): quam narratiunculam ex Antimacho, qui in Lyde de hac re dixerat, Apollonius hausit<sup>9)</sup>; adnotat enim scholiasta ad II, 296: *Στροφάδας φησὶ κεκλήσθαι διὰ τὸ τοὺς Βορεάδας ἀτόθεν ὑποστρέφαι στραφέντας εἰς τοῦ-πίσω, λαβὼν παρὰ Ἀντιμάχου . . .* et ad II, 297: *αἱ Πλωταὶ νῆσοι μετωνομάσθησαν Στροφάδες· μὲνηται αὐτῶν καὶ Ἀντίμαχος ἐν τῇ Λύδῃ.* — Saepissime commemoratur Creta, sedes Minois regis, e quo ipsa appellatur *Μινωίς* (II, 299) atque mare quod est ad eam *Μινωίον* (IV, 1562) atque omnino maris Aegaei insulae *Μινωίδες* (II, 518)<sup>10)</sup>. Erat in Creta Dictaeum antrum in quo Iupiter nutriebatur (I, 509), et Anchiale nympa Dactylos Idaeos peperit (I, 1130); etiam *ἀχαινεὶ ἔλαφοι* (IV, 175), cervorum genus<sup>11)</sup>, quod Romani vocabant „subulones“, ad Cre-